

Yhdistä tutkijat ja heidän työnsä

MIKÄ ON

ORCID?

ORCID on avoin, julkinen, kansainvälinen ja yhteisöperustainen tutkijatunnisteiden rekisteri. ORCID-tunniste helpottaa organisaation tutkijoiden tietojen hallintaa.

“

“ORCID-tunnisteet helpottavat Oxfordin tutkijoiden elämää: samoja julkaisutietoja ei enää tarvitse syöttää kerta toisensa jälkeen eri laitosten ja kustantajien julkaisu- ja raportointijärjestelmiin, vaan ne voivat hyödyntää olemassa olevia tietoja. Periaate on syötä kerran, käytä monta kertaa.”

Wolfram Horstmann, Oxfordin yliopiston pääkirjaston apulaisjohtaja

Miten organisaatio voi luotettavasti **mitata** tutkimuksen vahvuuksia ja vaikuttavuutta? Miten yksittäinen laitos voi **tunnistaa** kaikki tuottamansa julkaisut? Keitä ovat organisaation **asiantuntijat**? Miten **organisaatio** voi **tehostaa** erilaisten raportointivaatimusten noudattamista? Miten julkaisutiedot pidetään ajan tasalla?

Tutkimusorganisaatioiden on vaikeaa tunnistaa tiedekuntien ja laitosten, tutkijoiden ja jatko-opiskelijoiden tutkimusansiot ja liittää ne toisiinsa. Organisaatiot saattavat käyttää omia tutkimustietojärjestelmiä, mutta ne vaativat tutkijoilta jatkuvaa ja usein manuaalista päivittämistä. Tiedot eivät myöskään yleensä kulje tutkijoiden mukana, jos he siirtyvät organisaatiosta toiseen.

ORCID-tunniste yksilöi jokaisen tutkijan ja yhdistää heidät luotettavasti oikeisiin ja ajan-tasaisiin julkaisutietoihin. Kun ORCID-tunniste integroidaan tutkimuksen työkulkuihin rahoitushakemuksista rahoitetun tutkimuksen seurantaan ja raportointiin sekä tulosten julkaisemiseen ja viittaamiseen, voidaan tunnistaa luotettavammin tutkijoiden ansiot, esimerkiksi julkaisut, rahoitus ja muut tutkimusaktiviteetit.

iD

ORCID voi parantaa:

- henkilökunnan tutkimustietojen hallintaa
- julkaisutoiminnan seuranta ja arviointia
- yhteentoimivuutta organisaation omien ja muiden tietojärjestelmien kanssa
- tietojen luotettavuutta
- tutkimustoimintaan liittyvää raportointia.

ORCID on riippumaton, voittoa tavoittelematon organisaatio, joka toimii kaikkien sidosryhmiensä hyväksi ylläpitämällä ainoalaatuista tieteenalariippumatonta ja kansainvälistä tutkijoiden tunnistejärjestelmää. Tutkimusten ja tutkijoiden yhdistäminen tukee tieteellistä tutkimusprosessia ja tehostaa tutkimuksen rahoitusta ja tutkimusyhteistyötä. ORCID toteuttaa tätä tavoitetta tekemällä yhteistyötä tutkimusyhteisön kaikkien osapuolten kanssa.

NPRResearch_Finnish_0416

Lisätietoja on osoitteessa orcid.org

Tervetuloa ORCID-yhteisöön!

iD